ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от __________                                                                                                 № ___
станица  Хоперская

Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района за 2021 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 8 Положения о бюджетном процессе в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 июля 2019 года      № 238, Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района решил:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района за 2021 год:

1) по доходам в сумме 19016,4 тыс. рублей;

2) по расходам в сумме 17075,0 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 1941,4 тыс. рублей.
2. Утвердить доходы бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить расходы бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по ведомственной структуре расходов бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить расходы бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Утвердить расходы бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
7. Администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Марачкова) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» (без приложений) и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с приложениями).

8. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю.Писанов